
1 / 2

Aut.Int. Mugello 5.245 m

2.1

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 2

ACI Racing Weekend Mugello, 13-14 Luglio 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'52.90223  9Wolf GB08 RaidenV-ActionFerrara LuigiFERRARA Luigi ITA

2     1'52.904        0.0028  9Wolf GB08 RaidenEmotion MotorsportUboldi DavideUBOLDI Davide        0.002ITA

3     1'53.338        0.43610  7Wolf GB08 RaidenV-ActionFerri PietroFERRI Pietro        0.434U25ITA

4     1'53.714        0.81226  10Wolf GB08 RaidenBad WolvesMarchiante FabioMARCHIANTE Mattia        0.376U25ITA

5     1'53.830        0.92814  10Wolf GB08 RaidenLuxuryMagliona OmarMAGLIONA Omar        0.116MMITA

6     1'54.437        1.5353  11Wolf GB08 RaidenV-ActionFrizza AndreaFRIZZA Andrea        0.607U25ITA

7     1'54.964        2.0621  5Wolf GB08 RaidenV-ActionHellberg EmilHELLBERG Emil        0.527SWE

8     1'55.815        2.9139  9Wolf GB08 RaidenEmotion MotorsportRaiconiRAICONI-AMADUZZI        0.851MMITA

9     1'56.533        3.6316  11Wolf GB08 RaidenLuxuryChirigut Horia-TraianCHIRIGUT Horia-Traian        0.718MMROU

10     1'56.606        3.7047  10Wolf GB08 RaidenLuxuryAttianese StefanoATTIANESE Stefano        0.073ITA

11     1'56.644        3.74211  10Wolf GB08 RaidenBad WolvesCavailhes WilliamCAVAILHES William        0.038MMFRA

12     1'58.268        5.36612  11Wolf GB08 RaidenBad WolvesMosca AndreaMOSCA Andrea        1.624MMITA

13     2'03.261       10.3594  11Wolf GB08 RaidenLuxuryRomanini DiegoROMANINI Diego        4.993MMITA

51°C

32°C

PistaDRY

44%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
12/07/2024 17:4317:17

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

HELLBERG 1 SWE Wolf GB08 RaidenV-Action     1'55.934  162,86917:21'37.807E.

FERRARA 23 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'55.003 -0.931  164,18717:21'38.220L.

FERRARA 23 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'52.902 -2.101  167,24217:23'31.122L.

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
12/07/2024 17:4317:17

FineInizio  
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2.3

MIGLIOR GIRO

    1'52.9021 FERRARA Luigi Wolf GB08 Raiden23
    1'52.9042 UBOLDI Davide Wolf GB08 Raiden8
    1'53.3383 FERRI Pietro Wolf GB08 Raiden10
    1'53.7144 MARCHIANTE Mattia Wolf GB08 Raiden26
    1'53.8305 MAGLIONA Omar Wolf GB08 Raiden14
    1'54.4376 FRIZZA Andrea Wolf GB08 Raiden3
    1'54.9647 HELLBERG Emil Wolf GB08 Raiden1
    1'55.8158 RAICONI-AMADUZZI Wolf GB08 Raiden9
    1'56.5339 CHIRIGUT Horia-Traian Wolf GB08 Raiden6
    1'56.60610 ATTIANESE Stefano Wolf GB08 Raiden7
    1'56.64411 CAVAILHES William Wolf GB08 Raiden11
    1'58.26812 MOSCA Andrea Wolf GB08 Raiden12
    2'03.26113 ROMANINI Diego Wolf GB08 Raiden4

SPEED

Wolf GB08 Raiden 232,8UBOLDI Davide 1 8
Wolf GB08 Raiden 230,3MARCHIANTE Mattia 2 26
Wolf GB08 Raiden 228,8FERRARA Luigi 3 23
Wolf GB08 Raiden 225,5FRIZZA Andrea 4 3
Wolf GB08 Raiden 224,1CHIRIGUT Horia-Traian 5 6
Wolf GB08 Raiden 224,1MAGLIONA Omar 6 14
Wolf GB08 Raiden 223,6FERRI Pietro 7 10
Wolf GB08 Raiden 222,7HELLBERG Emil 8 1
Wolf GB08 Raiden 222,7CAVAILHES William 9 11
Wolf GB08 Raiden 221,3RAICONI-AMADUZZI 10 9
Wolf GB08 Raiden 220,9ATTIANESE Stefano 11 7
Wolf GB08 Raiden 219,5MOSCA Andrea 12 12
Wolf GB08 Raiden 218,2ROMANINI Diego 13 4

SEG. 1

      27.768FERRARA Luigi1 23

      27.825FERRI Pietro2 10

      27.832UBOLDI Davide3 8

      27.854MARCHIANTE Mattia4 26

      27.916MAGLIONA Omar5 14

      27.934FRIZZA Andrea6 3

      28.106HELLBERG Emil7 1

      28.167CAVAILHES William8 11

      28.210CHIRIGUT Horia-Traian9 6

      28.408RAICONI-AMADUZZI10 9

      28.706ATTIANESE Stefano11 7

      28.855MOSCA Andrea12 12

      29.764ROMANINI Diego13 4

SEG. 2

      22.329UBOLDI Davide1 8

      22.421FERRARA Luigi2 23

      22.493FERRI Pietro3 10

      22.701FRIZZA Andrea4 3

      22.742MAGLIONA Omar5 14

      22.762MARCHIANTE Mattia6 26

      22.953HELLBERG Emil7 1

      23.062RAICONI-AMADUZZI8 9

      23.337ATTIANESE Stefano9 7

      23.340CHIRIGUT Horia-Traian10 6

      23.444CAVAILHES William11 11

      24.015MOSCA Andrea12 12

      25.056ROMANINI Diego13 4

SEG. 3

      34.522FERRARA Luigi1 23

      34.626MARCHIANTE Mattia2 26

      34.631MAGLIONA Omar3 14

      34.737UBOLDI Davide4 8

      34.782FERRI Pietro5 10

      35.343RAICONI-AMADUZZI6 9

      35.344HELLBERG Emil7 1

      35.366FRIZZA Andrea8 3

      35.641ATTIANESE Stefano9 7

      35.744CHIRIGUT Horia-Traian10 6

      35.932CAVAILHES William11 11

      36.432MOSCA Andrea12 12

      38.563ROMANINI Diego13 4

SEG. 4

      27.691UBOLDI Davide1 8

      27.820FERRI Pietro2 10

      27.829FERRARA Luigi3 23

      28.091MARCHIANTE Mattia4 26

      28.095HELLBERG Emil5 1

      28.216FRIZZA Andrea6 3

      28.245MAGLIONA Omar7 14

      28.308CAVAILHES William8 11

      28.358CHIRIGUT Horia-Traian9 6

      28.418RAICONI-AMADUZZI10 9

      28.624ATTIANESE Stefano11 7

      28.632MOSCA Andrea12 12

      29.582ROMANINI Diego13 4

12/07/2024
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Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.128
Wolf GB08 Raiden       27.768       22.421       34.522       27.829231 FERRARA L. (ITA)

+       0.3621    1'52.902
    1'52.540

 +0.178+0.056

 
Wolf GB08 Raiden       27.832       22.329       34.737       27.69182 UBOLDI D. (ITA)

+       0.3152    1'52.904
    1'52.589

 +0.229+0.086

+0.146
Wolf GB08 Raiden       27.825       22.493       34.782       27.820103 FERRI P. (ITA)

+       0.4183    1'53.338
    1'52.920

+0.091 +0.071+0.110

 
Wolf GB08 Raiden       27.854       22.762       34.626       28.091264 MARCHIANTE M. (ITA)

+       0.3814    1'53.714
    1'53.333

 +0.102+0.279

 
Wolf GB08 Raiden       27.916       22.742       34.631       28.245145 MAGLIONA O. (ITA)

+       0.2965    1'53.830
    1'53.534

 +0.296 

+0.057
Wolf GB08 Raiden       27.934       22.701       35.366       28.21636 FRIZZA A. (ITA)

+       0.2206    1'54.437
    1'54.217

+0.163   

 
Wolf GB08 Raiden       28.106       22.953       35.344       28.09517 HELLBERG E. (SWE)

+       0.4667    1'54.964
    1'54.498

 +0.221+0.245

+0.313
Wolf GB08 Raiden       28.408       23.062       35.343       28.41898 RAICONI-AMADUZZI (IT

+       0.5848    1'55.815
    1'55.231

  +0.271

+0.344
Wolf GB08 Raiden       28.210       23.340       35.744       28.35869 CHIRIGUT H. (ROU)

+       0.8819    1'56.533
    1'55.652

+0.196 +0.051+0.290

+0.262
Wolf GB08 Raiden       28.167       23.444       35.932       28.3081110 CAVAILHES W. (FRA)

+       0.79311    1'56.644
    1'55.851

  +0.531

 
Wolf GB08 Raiden       28.706       23.337       35.641       28.624711 ATTIANESE S. (ITA)

+       0.29810    1'56.606
    1'56.308

+0.252 +0.046 

 
Wolf GB08 Raiden       28.855       24.015       36.432       28.6321212 MOSCA A. (ITA)

+       0.33412    1'58.268
    1'57.934

  +0.334

+0.040
Wolf GB08 Raiden       29.764       25.056       38.563       29.582413 ROMANINI D. (ITA)

+       0.29613    2'03.261
    2'02.965

+0.253 +0.003 

1'52.310      27.768       22.329Ideal Time Assoluto       34.522       27.691

12/07/2024
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1 E. HELLBERG (1'54.964)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       37.922       30.322     2'25.135      50.649       26.242 P 87,4 17:19'41.873

 3       35.661       28.371     1'55.934      28.473       23.429 214,3 17:21'37.807

 4       35.353       28.285     1'55.741      28.909       23.194 218,2 17:23'33.548

 5       35.369       28.095     1'55.197      28.615       23.118 219,1 17:25'28.745

 6       35.344       28.316     1'54.964      28.351       22.953 222,7 17:27'23.709

 7       28.106       23.054 216,4

3 A. FRIZZA (1'54.437)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       39.655       28.791     2'31.454      52.906       30.102 P 88,5 17:19'46.557

 3       37.456       28.541     1'58.704      28.569       24.138 221,8 17:21'45.261

 4       35.781       28.714     1'55.791      28.219       23.077 225,5 17:23'41.052

 5       35.757     2'15.647     3'43.542      29.042       23.096 P 222,2 17:27'24.594

 6       35.765       28.673     2'05.935      38.244       23.253 P 151,5 17:29'30.529

 7       38.228       29.655     1'59.646      28.334       23.429 216,4 17:31'30.175

 8       35.461       28.273     1'55.228      28.409       23.085 217,3 17:33'25.403

 9       35.529       28.216     1'54.437      27.934       22.758 220,9 17:35'19.840

 10       35.934       28.410     1'55.121      28.076       22.701 219,5 17:37'14.961

 11       42.008       29.048     2'02.548      28.114       23.378 218,6 17:39'17.509

 12       35.366       28.302     1'54.775      28.204       22.903 218,2 17:41'12.284

 13 218,6

4 D. ROMANINI (2'03.261)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       43.590       31.143     2'24.409      41.582       28.094 P 119,5 17:20'07.974

 3       39.647       30.539     2'06.081      30.535       25.360 213,9 17:22'14.055

 4       39.069       30.355     2'05.213      30.414       25.375 214,3 17:24'19.268

 5       38.960       29.926     2'04.314      30.215       25.213 214,3 17:26'23.582

 6     3'40.282      31.002 P 213,9 17:30'03.864

 7       42.332       31.700     2'18.557      38.430       26.095 P 153,4 17:32'22.421

 8       39.901       29.795     2'06.777      30.493       26.588 218,2 17:34'29.198

 9       38.951       29.582     2'03.450      29.790       25.127 215,6 17:36'32.648

 10       39.111       29.833     2'03.956      29.835       25.177 215,1 17:38'36.604

 11       38.816       29.585     2'03.261      29.764       25.096 214,7 17:40'39.865

 12       38.563       30.271     2'03.733      29.843       25.056 214,7 17:42'43.598

6 H. CHIRIGUT (1'56.533)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       40.442       29.748     2'16.533      38.404       27.939 P 151,9 17:19'50.030

 3       35.891       28.361     1'56.888      28.852       23.784 219,1 17:21'46.918

 4       36.676       28.358     1'57.913      28.821       24.058 224,1 17:23'44.831

 5       36.067       28.431     1'56.550      28.299       23.753 220,4 17:25'41.381

 6       35.940       28.409     1'56.533      28.500       23.684 218,6 17:27'37.914

 7       35.937       28.431     1'56.719      28.600       23.751 216,4 17:29'34.633

 8       36.611       28.364     1'57.299      28.572       23.752 217,3 17:31'31.932

 9       36.564       28.682     1'57.390      28.389       23.755 220,0 17:33'29.322

 10       36.447     3'00.878     4'29.734      28.797       23.612 P 218,6 17:37'59.056

 11       36.677       28.560     2'05.942      36.588       24.117 P 156,5 17:40'04.998

 12       35.744     1'18.496     2'45.790      28.210       23.340 P 216,0 17:42'50.788

7 S. ATTIANESE (1'56.606)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       40.013       29.592     2'15.251      39.694       25.952 P 145,6 17:20'04.542

 3       36.337       28.912     1'58.510      29.713       23.548 215,6 17:22'03.052

 4       36.516       28.793     1'57.776      28.787       23.680 220,9 17:24'00.828

 5       37.230       29.312     2'01.181      29.611       25.028 217,3 17:26'02.009

 6     3'45.062      29.230 P 217,3 17:29'47.071

 7       41.441       29.501     2'11.971      35.944       25.085 P 159,5 17:31'59.042

 8       37.410       28.785     1'59.137      29.093       23.849 216,4 17:33'58.179

 9       35.641       28.624     1'56.903      29.133       23.505 217,7 17:35'55.082

 10       35.893       28.670     1'56.606      28.706       23.337 218,6 17:37'51.688

 11       38.030       30.037     2'00.345      28.896       23.382 218,2 17:39'52.033

 12       43.272      29.176       23.813 215,1

8 D. UBOLDI (1'52.904)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       40.427       31.660     2'21.805      41.747       27.971 P 119,5 17:19'51.702

 3       35.545       27.772     1'55.865      28.532       24.016 224,1 17:21'47.567

 4       35.100       27.691     1'53.985      28.221       22.973 232,8 17:23'41.552

 5       34.899       27.878     1'53.218      27.832       22.609 232,3 17:25'34.770

 6     2'53.490      28.052 P 225,9 17:28'28.260

 7       41.008       31.189     2'21.120      41.832       27.091 P 109,5 17:30'49.380

 8       34.913       27.993     1'54.076      28.422       22.748 217,3 17:32'43.456

 9       34.737       27.920     1'52.904      27.918       22.329 222,2 17:34'36.360

 10       36.756     3'05.781     4'36.079      29.056       24.486 P 222,7 17:39'12.439

9 . RAICONI-AMADUZZI (1'55.815)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       41.023       30.070     2'19.146      41.034       27.019 P 129,8 17:19'59.554

 3       37.545       29.105     2'01.622      30.091       24.881 219,1 17:22'01.176

 4       36.725     4'32.746     6'03.146      29.294       24.381 P 218,6 17:28'04.322

 5       38.882       29.473     2'12.858      39.278       25.225 P 153,8 17:30'17.180

 6       40.752       29.168     2'03.453      29.437       24.096 215,6 17:32'20.633

 7       36.569       28.852     2'00.229      30.981       23.827 219,1 17:34'20.862

 8       36.164       28.645     1'57.330      28.618       23.903 221,3 17:36'18.192

 9       35.922       28.552     1'56.796      28.668       23.654 220,0 17:38'14.988

 10       35.343       28.418     1'55.815      28.679       23.375 219,5 17:40'10.803

 11       35.534      28.408       23.062 220,9

10 P. FERRI (1'53.338)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       38.265       28.416     2'18.471      42.895       28.895 P 124,6 17:19'44.930

 3       38.106     7'22.883     9'03.880      28.255       34.636 P 223,6 17:28'48.810

 4       36.832       31.278     2'07.269      34.986       24.173 P 156,3 17:30'56.079

 5       35.579       27.969     1'55.800      28.605       23.647 217,3 17:32'51.879

 6       34.873       27.891     1'53.338      27.935       22.639 221,3 17:34'45.217

 7       34.782       27.820     1'54.798      29.417       22.779 220,9 17:36'40.015

 8       35.053     2'52.769     4'18.140      27.825       22.493 P 220,9 17:40'58.155

11 W. CAVAILHES (1'56.644)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       40.903       30.516     2'15.675      35.875       28.381 P 158,1 17:19'52.396

 3       37.225       28.842     1'59.659      29.144       24.448 222,7 17:21'52.055

 4       36.653       28.907     1'58.413      29.119       23.734 220,4 17:23'50.468

 5       37.455       29.354     1'59.743      28.964       23.970 218,6 17:25'50.211

 6       38.292     4'54.394     6'25.674      28.900       24.088 P 217,7 17:32'15.885

 7       36.910       29.089     2'07.427      37.245       24.183 P 156,3 17:34'23.312

 8       35.932       28.308     1'56.644      28.698       23.706 220,4 17:36'19.956

 9       38.114       28.898     1'58.659      28.167       23.480 221,3 17:38'18.615

 10       36.974       28.644     1'57.542      28.480       23.444 220,0 17:40'16.157

 11       36.140       28.496     1'56.955      28.762       23.557 219,5 17:42'13.112

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato12/07/2024
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12 A. MOSCA (1'58.268)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       43.677     1'32.567     3'28.654      42.466       29.944 P 118,9 17:20'57.066

 3       38.586       29.430     2'12.380      38.109       26.255 P 149,6 17:23'09.446

 4       37.021       29.187     2'00.634      29.657       24.769 211,4 17:25'10.080

 5       36.836       28.933     1'59.493      29.343       24.381 213,9 17:27'09.573

 6       36.587       28.906     1'58.810      29.225       24.092 215,6 17:29'08.383

 7       37.248     1'57.757     3'28.307      29.157       24.145 P 216,4 17:32'36.690

 8       38.633       28.909     2'10.984      37.652       25.790 P 152,3 17:34'47.674

 9       36.624       28.748     1'58.752      29.121       24.259 219,5 17:36'46.426

 10       36.624       28.779     1'58.704      28.855       24.446 217,3 17:38'45.130

 11       36.432       28.632     1'58.268      29.189       24.015 216,4 17:40'43.398

 12       36.787       29.407     1'59.528      29.130       24.204 219,1 17:42'42.926

14 O. MAGLIONA (1'53.830)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       39.649       28.773     2'26.559      48.266       29.871 P 100,5 17:19'47.417

 3       36.025       28.476     1'56.792      28.592       23.699 224,1 17:21'44.209

 4       35.039       28.245     1'54.500      28.283       22.933 220,9 17:23'38.709

 5       35.118       28.262     1'54.152      27.930       22.842 220,0 17:25'32.861

 6       38.796     3'10.315     4'42.732      28.136       25.485 P 219,1 17:30'15.593

 7       36.105       29.156     2'05.824      36.461       24.102 P 150,8 17:32'21.417

 8       34.923       28.407     1'55.269      28.945       22.994 222,2 17:34'16.686

 9       34.631       28.541     1'53.830      27.916       22.742 217,3 17:36'10.516

 10       47.366       33.991     2'17.471      28.521       27.593 216,9 17:38'27.987

 11       34.854       28.306     1'54.430      28.369       22.901 214,7 17:40'22.417

 12       42.264      27.964       22.902 217,3

23 L. FERRARA (1'52.902)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       37.410       28.370     2'30.570      54.650       30.140 P 90,3 17:19'43.217

 3       36.120       28.205     1'55.003      27.905       22.773 222,2 17:21'38.220

 4       34.522       28.007     1'52.902      27.824       22.549 228,8 17:23'31.122

 5       34.654       28.063     1'53.061      27.923       22.421 218,2 17:25'24.183

 6     3'21.376      34.752 P 179,1 17:28'45.559

 7       37.282       30.713     2'10.744      36.644       26.105 P 150,6 17:30'56.303

 8       36.319       27.871     1'56.321      27.900       24.231 225,9 17:32'52.624

 9       35.052       27.829     1'53.168      27.768       22.519 227,4 17:34'45.792

 10     3'36.829      30.014 P 227,4 17:38'22.621

26 M. MARCHIANTE (1'53.714)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       37.925       28.589     2'19.096      43.843       28.739 P 109,3 17:19'44.257

 3       35.778       28.166     1'55.723      28.558       23.221 224,1 17:21'39.980

 4       34.626       28.193     1'53.714      28.133       22.762 225,5 17:23'33.694

 5       34.828       28.107     1'53.853      27.854       23.064 226,9 17:25'27.547

 6       40.400     4'42.236     6'20.535P 222,7 17:31'48.082

 7       38.748       28.409     2'10.446      38.499       24.790 P 152,5 17:33'58.528

 8       35.003       28.091     1'54.168      27.942       23.132 230,3 17:35'52.696

 9       35.336       28.148     1'55.204      28.028       23.692 220,0 17:37'47.900

 10     2'41.141      28.300 P 220,4 17:40'29.041

 11       35.940       28.832     2'03.627      35.367       23.488 P 160,0 17:42'32.668

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato12/07/2024
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Session started 17:17 - Session ended 17:43
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